SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSOLISTA PRELIMINAR DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO
SELETIVO  SELETIVO  DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVELDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL

MÉDIO  EM FLO RESTASMÉDIO  EM FLO RESTAS

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deT écnico de
Nível Médio em FlorestasNível Médio em Florestas , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 330 vag as330 vag as , em 11 polos11 polosdo SENAR situados
em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALESSANDRO DA SILVA BARBOSA 2023.1.36530 Aprovado

2 FERNANDA RISALDE ORTIZ 2023.1.36177 Aprovado

3 JARDSON CRUZ MARTINS 2023.1.36294 Aprovado

4 VALMIR JUNIOR NARCISO CZEKAY 2023.1.36411 Aprovado

5 PAULO ALEXANDRE PEREIRA VITORIO 2023.1.35026 Aprovado

6 JHON MAIK CORRÊA SACRAMENTO 2023.1.35593 Aprovado

7 LUCIANO MARTINS MARIANO 2023.1.35004 Aprovado

8 JONAS JONATHAN DOS SANTOS 2023.1.35565 Aprovado

9 RICARDO GOMES BEJARANO 2023.1.36505 Aprovado

10 KEITHIANNY VIEIRA MARTINS 2023.1.36447 Aprovado

11 LAUSON MARLON VARGAS PIMENTEL 2023.1.35308 Aprovado

12
HUDERSO GENRALDO PESSOAS DO
NASCIMENTO

2023.1.35798 Aprovado

13 JEFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 2023.1.36409 Aprovado

14 CLAUDINEI PEREIRA COLMAN 2023.1.35809 Aprovado

15 HUGO MATEUS PIRES PINHEIRO 2023.1.35370 Aprovado

16 GISLAINE DE OLIVEIRA KONDRAD DOS REIS 2023.1.35663 Aprovado

17 LARISSA NANTES PEREIRA 2023.1.35633 Aprovado

18 BEATRIZ NASCIMENTO DINIZ 2023.1.36061 Aprovado

19 FABIANO CAMPONEZ SALLES PEREIRA 2023.1.36024 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 FABIANE PINHEIRO DE LIMA 2023.1.35483 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS
	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul